TEL: 01(249) 422 49 60 y 423 03 83

Descripción
Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

300.00 PIJ-AR-1
PIJA AUTO ROSCABLE 1"

0.6034 181.02PZA

50.000 DSC-CM-INOX-41/2
DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 355.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal 536.02

SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 78/100 M.N.

621.78

85.76

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

E8XeCJTPLx1VB4Pumpbq19KYsdVpVc+cQ5s8oyHVErK8GM8lmh+UW
EACNxqtOO02oSxP8qsSN9ZKYihfk/xqVLuvxdJV4YYyrREJpa67MecXIeG